

27 Aug 2015 14:46

Mereväe miinijahtija Sakala sai uue komandöri

Mereväe miinijahtija Sakala sai uue komandöri

Eesti mereväe laevastiku miinijahtija Sakala komandöriks sai täna vanemleitnant Ott Laanemets, kes vahetas välja üle kahe aasta sel ametikohal teeninud vanemleitnant Toomas Auväärti. Miinisadama kodusadamas sildunud Sakala tekil täna toimunud tseremoonial anti komandörikohustused pidulikult üle.

„Laevakomandöri ametikoht on iga mereväe taktikaohvitseri karjääri tegelik tipp-punkt. Hea on tunda jälle kõikuvat laevatekki jalge all. Peagi suundume merele, nii et pikka sisseelamisaega ei jää,“ ütles vanemleitnant Laanemets ametikoha ülevõtmisel. Ta tänas endist komandöri hea töö eest – laev ja meeskond on väga heas seisukorras – ning soovis talle jõudu ja jaksu edaspidiseks. Vanemleitnant Auväärt jätkab teenistust mereväe laevastiku operatsioonistaabis.

Miinijahtija Sakala komandöriks saanud vanemleitnant Laanemets on tegevteenistuses 2000. aastast. Pärast ajateenistuse läbimist on ta teeninud erinevatel ametikohtadel laevadel Sulev, Admiral Pitka ning Admiral Cowan. Miinijahtija Sakala komandöriks suundus ta mereväe laevastiku mereväekooli taktikasektsiooni ülema ametikohalt. Vanemleitnant Laanemets on lõpetanud mereväeohvitseri baaskursuse Kuninglikus Taani mereväeakadeemias, täiendanud end Ühendkuningriigis ja Belgias ning eelmisel aastal omandanud magistrikraadi Tallinna tehnikaülikooli mereakadeemias.

Miinijahtija Sakala on üks kolmest Eesti mereväe Sandown-klassi miinijahtijast. Teised sama klassi laevad on miinijahtijad Ugandi ja mereväe lipulaev Admiral Cowan. Lisaks kuulub mereväe sõjalaevastikku ka Lindormen-klassi tuukri- ja toetuslaev Tasuja.

Merevägi on üks kolmest kaitseväge väeliigist, mille peamine eesmärk on kaitsta Eesti territoriaalvett ja põhiülesanne teha miinitõrjet ning arendada miinisõjavõimet. Mereväe sõjalaevastik koosneb miinilaevadest ja miinitõrjeoperatsioonide toetuseks kasutatavatest alusest.

Pildid leiab siit:

http://pildid.mil.ee/Miinijahtija_Sakala_komandorivahetuse_tseremoonia_27_08_2015